
Koster/Strömstad söker Lättmatros

Kosterlinjen (fd Torghatten AB) tar från september 2026 över det operativa ansvaret för
personfärjor mellan Strömstad–Kosteröarna (samt Styrsö–Öddö). Färjetrafiken är en del av
Molslinjen, som tillsammans med Torghatten ingår i Nordic Ferry Infrastructure (NFI). Uppstart av
Kosterlinjen görs i samarbete mellan Torghatten och Molslinjen, på uppdrag av Västtrafik.

Vi söker nu lättmatros till vår trafik i Koster- och Strömstadområdet. Som lättmatros är du en viktig
del av den dagliga driften ombord. I rollen som lättmatros bidrar du till att säkerställa en trygg,
effektiv och trivsam resa för våra passagerare – från kaj till kaj.
I rollen arbetar du nära både passagerare, kollegor och fartyg och ansvarar för att passagerare går
ombord och i land på ett säkert och smidigt sätt.
Arbetet innebär också tillsyn av fartyg och däck, där du bidrar till ordning, rengöring och enklare
underhåll. Du är med och säkerställer en god arbetsmiljö samt en hög standard ombord – både när
det gäller säkerhet och passagerarupplevelse.
Utöver detta ingår att:

Vägleda vid lastning och hantering av gods, cyklar och bagage●

Bidra till god service och ge information till resenärer●

Medverka vid bunkring, laddning och andra hamnrelaterade moment●

Samverka med kollegor ombord och landorganisationen för en trygg och effektiv trafikdrift●

Vi söker dig som:

Trivs i en operativ och varierad vardag●

Har ett högt säkerhetstänk och tar ansvar●

Är serviceinriktad och har ett gott bemötande●

Arbetar bra i team och bidrar till en positiv arbetsmiljö●

Formella krav

Giltigt läkarintyg för sjöfolk (blå bok)●

Basic Safety (STCW)●

Behörighet som lättmatros●

Vi erbjuder
Ett omväxlande arbete i en unik miljö där ingen dag är den andra lik, tillsammans med engagerade
kollegor och fokus på säkerhet, service och samarbete.
Är du redo att bli en nyckelperson ombord? Skicka in din ansökan redan i dag! Vi tillämpar löpande
urval och avslutar processen när rätt kandidat har nått hamn.
Har du frågor om tjänsten är du välkommen att kontakta rekryterande chef Erik Nilsson
på erik.nilsson@torghatten.no
Om Molslinjen 
Rederiet Molslinjen driver ALSLINJEN, BORNHOLMSLINJEN, FANØLINJEN,
LANGELANDSLINJEN, MOLSLINJEN, SAMSØLINJEN och ÖRESUNDSLINJEN.
Molslinjen ägs av EQT och är en del av Nordic Ferry Infrastructure, som har en flotta på mer än 90
fartyg/färjor, opererar på 63 rutter och transporterar årligen 25 miljoner passagerare.
Vi har skapat en arbetsplats som erbjuder våra ca 2.000 medarbetare en spännande vardag, där
en informell ton, hög professionalism och frihet under ansvar går hand i hand.

mailto:erik.nilsson@torghatten.no

	Koster/Strömstad söker Lättmatros
	Koster/Strömstad söker Lättmatros


